AVON
SUPER MASTER

7C)

hummoblie Ciub d'ltalia

AVON Super Master
RS 1.6 + RS 1.6 Plus + N 1600 - 1° Turno Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 30/11/2019 11:30 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:34:35

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(50) BUONO Alfonso

1 1:08.826 +5.274 11:38:26.462
2 1:06.006 +2.454 11:39:32.468
3 1:04.390 +0.838 11:40:36.858
4 1:03.875 +0.323 11:41:40.733
5 11:42:44.285
6 1:03.801 +0.249 11:43:48.086
7 1:03.614 +0.062 11:44:51.700

(53) CRISCUOLO Luigi

1 1:22.364 +18.506 11:38:33.145
2 1:13.457 +9.599 11:39:46.602
3 1:07.603 +3.745 11:40:54.205
4 1:06.065 +2.207 11:42:00.270
5 1:05.818 +1.960 11:43:06.088
6 1:04.413 +0.555 11:44:10.501
7 11:45:14.359

(52) SCORZA Antonio
1 1:07.413 +3.371 11:38:35.822
2 1:06.140 +2.098 11:39:41.962
3 1:04.576 +0.534 11:40:46.538
4 11:41:50.580
5 1:08.286 +4.244 11:42:58.866
6 1:04.906 +0.864 11:44:03.772
7 1:04.431 +0.389 11:45:08.203

(54) ALVINO Vincenzo

1 1:13.730 +7.375 11:38:26.076
2 1:09.549 +3.194 11:39:35.625
3 11:40:41.980
4 1:06.662 +0.307 11:41:48.642
5 1:09.113 +2.758 11:42:57.755
6 1:08.056 +1.701 11:44:05.811
7 1:08.298 +1.943 11:45:14.109

(71) MARI Gaetano - U 25 -

1 1:21.387 +13.182 11:37:50.808
2 1:12.162 +3.957 11:39:02.970
3 1:12.822 +4.617 11:40:15.792
4 1:18.399 +10.194 11:41:34.191
5 1:21.073 +12.868 11:42:55.264
6 1:24.231 +16.026 11:44:19.495
7 11:45:27.700
(51) ERCOLANO Luigi - U 25 -
1 1:39.918 +7.181 11:38:06.693
2 1:39.573 +6.836 11:39:46.266
3 1:36.057 +3.320 11:41:22.323
4 1:54.505 +21.768 11:43:16.828
5 11:44:49.565
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